Av. Presidente Costa e Silva, 1600 • Boqueirão • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SECTUR N° 009/2023

Objeto: O objeto do presente Chamamento Seleção de entidades sem fins lucrativos para comercialização junto ao
Evento Vila Junina 2023.

Processo Administrativo: 6283/2023

Acesso para Edital do Chamamento na íntegra: site www.praiagrande.sp.gov.br – Link: Estrutura de Governo =>
licitações => Chamamento Público, respectivamente.

Período de entrega dos envelopes da publicação até às 10h do dia 22 de maio de 2023.

Local: Secretaria de Cultura e Turismo, na Avenida Presidente Costa e Silva, n° 1.600, Boqueirão, Praia Grande-SP,
aos cuidados da Comissão de Seleção na Divisão Administrativa. O Município da Estância Balneária de Praia Grande,
por meio da Secretaria de Cultura e Turismo, torna público que, de segunda a sextas-feiras, das 9h às 16h no local
acima assinalado, receberá os envelopes até às 10h do dia 22 de maio de 2023.

Praia Grande, 28 de abril de 2023.

Maurício da Silva Petiz
Secretário de Cultura e Turismo